SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Wellington fagundes

300
REQUERIMENTO Nº DE 2D 1~

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, 111, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no País, com ônus para o Senado Federal, na cidade do Rio

de Janeiro - RJ, em 31/10/2019, a fim de participar, como representante do Senado

Federal, na solenidade de posse da Diretoria da Academia Brasileira de Medicina

Veterinária- ABRAMET, para o triênio 2019-2022.

Sala das Sessões,

/

/

Pauffinl S. 1J. XOtttÍII{an
Matrícula: 24oa41

SGM - Senado Federal

-iiiii -!!!!~
--c
-Ll.J
-X
- Q)

=e

O'l ,....
o
~
o ,.... --'<T
N

,.... -­,....

O'l
1.)
'<T
1.)
CD
.c
O'l
CD

;g
1.)

"'C
O'l
Q)

N

-g ,....
li!
CD
õ5
'<T ,....
o .c
N
1.)
'<T
(")
O'l

al ,....
Ol
co
(")
co

OFÍCIO N2

Ao Senhor

SENADO FEDERAL
Presidência

/2019/PRESID

Doutor Sebastião Costa Guedes

Brasília,

Presidente da Academia Brasileira de Medicina Veterinária - ABRAMVET

Referência: Posse Diretoria - 2019-2022.

Senhor Presidente,

de outubro de 2019.

Cumprimentando-o cordialmente, indico o nome do Senador Wellington Fagundes

para que possa participar, como representante do Senado Federal, na solenidade de posse da

Diretoria da Academia Brasileira de Medicina Veterinária- ABRAMVET, para o triênio 2019-2022,

a ser realizada no dia 31 de outubro de 2019, na cidade do Rio de Janeiro-RJ, conforme convite.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

Senado Federal- Presidência
Praça dos Três Poderes- Edifício Principal- 70.165-900 Brasília/O F

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009- presidente@senado.leg.br- http://www.senado.leg.br